
プロフィットケアシリーズ
プロがフィッティングしたかのように姿勢が改善し、

車いす、昇降テーブルのラインアップ

拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

さて 弊社はこのたび大阪で行われます「バリアフリー2023」に、出展することになりました。

今回の展示会では 初お目見えのロックアシスタⅡLA-RX、ラクラクおしりキレイミスト、スキンバリアクリームも出展いたします。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが この機会に是非ご来臨賜りご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

バリアフリー2023

ピジョンタヒラ株式会社 出展のご案内

ご利用者、介護スタッフ、経営者の想いが叶えられる

★バリアフリー2023 （インテックス大阪）

4/19(水)～4/21(金) 10時～17時

ピジョンタヒラブースNo.４－４０３

皆様のご来場を、

心よりお待ち申し上げております

今までのロックアシスタⅡよりコンパクトサイズ。

背張り調整ができます。

ロックアシスタⅡ LA-RX

スキンバリア
クリーム

撥水性

クリーム
皮膚保護 エタノール

80vol％

有効成分：

NEW

薬用手指消毒
アルコール

ラクラクおしり
キレイミスト

液体とろみ
かけるだけ

NEW


